
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 12.06.2008 nr 381 

Loa andmine MTÜga Tartu Spordiselts 
Kalev äriruumi üürilepingu sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ning Tartu linnavara 
eeskirja § 8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel sõlmida MTÜga Tartu Spordiselts Kalev äriruumi üürileping Magasini 5 
kinnistul üldpinnaga 646 m paikneva hoone üldpinnaga 526 m2 ruumide kasutusele võtmiseks 
kultuurilise tegevuse läbiviimiseks tähtajaga 1. juuli 2008. a kuni 30. juuni 2013. a üüriga 25 000.-
(kakskümmend viis tuhat) krooni kuus. 

2. Otsus jõustub 16. juunil 2008. a. 

Olev R a j u / 
Esimees 

i 

Skaneeritud: 14.02.13 


